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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Limitless Reality ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Århus C, den 25. marts 2022

Direktion

Jeppe Zoffmann Nielsen Asbjørn Stemann Vohnsen

Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i Limitless Reality ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Limitless Reality ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hedensted, den 25. marts 2022

Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 27521975

Tommy Rathmann

Registreret revisor
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Virksomheden Limitless Reality ApS

Frederiksgade 33, st

8000 Aarhus C

Telefon 60171014

E-mail management@vrlimitless.dk

CVR-nr. 38205544

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Jeppe Zoffmann Nielsen, Direktør

Asbjørn Stemann Vohnsen, Direktør

Revisor Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Vejlevej 23A

8722 Hedensted

CVR-nr. 27521975
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er forlystelser samt at sælge oplevelser med virtual reality udstyr.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
326.695, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.139.247, og en egenkapital 
på kr. -15.775.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet har været berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling, 
dvs. reduceret omsætning og resultat.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der skabes overskud i de førstkommende år, således egenkapitalen kan 
blive reetableret. Der forventes overskud i 2022 og ejerne vil stille den nødvendige kapital til rådighed.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Limitless Reality ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavende skattekonto samt udskudte skatteaktiver, 
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Anvendt regnskabspraksis
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 2.161.078 466.188

Personaleomkostninger 1 -1.534.008 -1.236.113

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -168.321 -370.107

Driftsresultat 458.749 -1.140.032

Andre finansielle indtægter 0 10.557

Finansielle omkostninger -33.062 -10.686

Resultat før skat 425.687 -1.140.161

Skat af årets resultat 2 -98.992 250.623

Årets resultat 326.695 -889.538

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning af investeringaktiver 0 5.000

Overført resultat 326.695 -894.538

Resultatdisponering 326.695 -889.538
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 0 5.000

Immaterielle anlægsaktiver 0 5.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 107.527 286.287

Materielle anlægsaktiver 107.527 286.287

Deposita 423.065 390.300

Finansielle anlægsaktiver 423.065 390.300

Anlægsaktiver 530.592 681.587

Råvarer og hjælpematerialer 17.900 17.900

Varebeholdninger 17.900 17.900

Udskudte skatteaktiver 136.113 231.271

Tilgodehavende selskabsskat 0 12.843

Andre tilgodehavender 74 134.064

Periodeafgrænsningsposter 0 8.000

Tilgodehavender 136.187 386.178

Likvide beholdninger 454.568 48.713

Omsætningsaktiver 608.655 452.791

Aktiver 1.139.247 1.134.378
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Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Reserve for udviklingsomkostninger 0 5.000

Overført resultat -65.775 -397.469

Egenkapital -15.775 -342.469

Gæld til banker 0 18.146

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 589.438

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.000 8.000

Anden gæld 1.147.022 861.263

Kortfristede gældsforpligtelser 1.155.022 1.476.847

Gældsforpligtelser 1.155.022 1.476.847

Passiver 1.139.247 1.134.378

Usikkerhed om going concern 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Særlige poster 5

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
JO

H
W

-O
SJ

E1
-E

SF
U

V-
IH

Y0
L-

A0
EU

3-
TY

I3
Y



Limitless Reality ApS

Noter
  

  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.486.789 1.200.607

Pensioner 16.757 13.159

Andre omkostninger til social sikring 25.005 15.208

Andre personaleomkostninger 5.457 7.139

1.534.008 1.236.113

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 5

2. Skat af årets resultat
Skat vedr. tidligere år 3.834 0

Udskudt skat af årets resultat 95.158 -250.623

98.992 -250.623

3. Usikkerhed om going concern
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der skabes overskud i de førstkommende år, således egenkapitalen kan 
blive reetableret. Der forventes overskud i 2022. De ultimative ejere har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige 
kapital til rådighed.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret virksomhedspant kr. 400.000 med pant i 
driftsinventar og driftsmateriel.

5. Særlige poster
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 928.807 i Covid-19 kompensation for hhv. omsætningstab, faste 
omkostninger samt lønkompensation for selskabets ansatte.
Kompensationen er oplyst i note 1.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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TcBKaow5wLaEZJ4OVGlxj0KDYdrMwEwEWn4SOsvCU4xh8uuP7yyNeVgb7FlaypBvVwtPPsG2CwyP
PVjqfVmgQLByZrst+8GZVMxM2VY+Ew7OGWnI2syxZDGtvOgdHwiwZc5U4F0p07GEGcF4TaZrQeFV
P0J9+7ZEPbbCMzJO60XdMPEzrL6xG+e07TPYDWF/m/O/ZfsY/i2LNOuYrZbR/4z+CXJHwb0ZRQcQ
FzAn7lWMksDuGwXeIMC04caG+sHlR8OYYhYEwt/h0wAyqjEOi2CQoX024Qiba9P6vIdOLS5yv67c
Er3vwgJZFz5O9Zx5hOrbrPWXcdIzvFM+Fj5Gww==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2ODU0NDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiMEM0T1gtVTdXUDUtMzU2WkYtMFZEUFgtUUhURDMtWVhKN0ciLCJkaWdlc3QiOiIxYjEyNzk5MDZjMzg1ZDE5ZjgwMzVkMjlkZWMyYzZiMzYyNmQ3NTdlZWRmZDQ5MmNiYzAyYjM3Y2YwMWZhMzYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEpPSFctT1NKRTEtRVNGVVYtSUhZMEwtQTBFVTMtVFlJM1kiLCJkaWdlc3QiOiI5ZDIzMzRhN2U3NzFlYWFhNTBmOGY5NDhkNDNjOGMyM2VhZGRjNDZlNGZmMjg1Yjk5MzNlY2ZhNDlkZDI3ZGNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTBPRlotR0taTDgtRU1ERzgtNVVPMDMtVllESFMtMEU3MEw=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMyAwNzo1NDoyNSswMDAw
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 CfI0xwQIsCNUDQO3n1ealQ47EflIVqSgs+OEv4/lhk8=


 
CpDEhZ0/My+BKIigE67F47UDVQY5XLx0o223H70zBKx77k4PaqjMS+20ctlF12YdKtLCB5eu6gzq
hN6amEo9ClAcgtmBqc0ehvQLyCxNtY12BybqWX4cHez58vW3+unpMWWPz9N5gtzhlME5V8bP0M3w
9WUO8sCBchaGxVvrOLsXpeIQVMuqc8KsXwU+TcebxwvUwE6tNF40u5Iy1ha+YZCJd6+zV82OosV4
PqF+M1qozbQQe8UzMBhwWTSlpQtiAaXvhouXe20D47CresEwyiyJykSOMEY/VSZYhCFxpSlzfTtD
JvxLKHWSILY43XcXpGmL3/aZ0GblzHvGkXGxlQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTkuMC40ODQ0LjgyIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2ODU0NDU=
  document_digests W3sia2V5IjoiMEM0T1gtVTdXUDUtMzU2WkYtMFZEUFgtUUhURDMtWVhKN0ciLCJkaWdlc3QiOiIxYjEyNzk5MDZjMzg1ZDE5ZjgwMzVkMjlkZWMyYzZiMzYyNmQ3NTdlZWRmZDQ5MmNiYzAyYjM3Y2YwMWZhMzYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEpPSFctT1NKRTEtRVNGVVYtSUhZMEwtQTBFVTMtVFlJM1kiLCJkaWdlc3QiOiI5ZDIzMzRhN2U3NzFlYWFhNTBmOGY5NDhkNDNjOGMyM2VhZGRjNDZlNGZmMjg1Yjk5MzNlY2ZhNDlkZDI3ZGNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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  identityAssuranceLevel 2
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